
       

入

院

患

者

さ

ま

・ 

外

来

患

者

さ

ま

へ 

   皆様のお声をお聞かせ下さい 

令和 5年 7・8月  

岡山医療センター患者サービス推進室 
 

当センターでは医療サービスの向上に資するため、皆さまからのご意見やご要望をお聞かせ

いただく「ご意見箱」を各病棟及び総合案内に設置しています。 

 この度お寄せいただいたご意見に対し、当センターの考え方などをご説明申し上げ、回答と

させていただきます。 

【ご意見の内容】 

医療や掃除など、いつも丁寧に対応して頂き感謝しています。6階のテラスにバラやアジ

サイがたくさん植えられていて目の保養になるのですが、雑草が目立つのが残念だなと

思っています。費用がかかる事だとは思いますが、相談されてはいかがでしょうか。 

【 回 答 】 

ご意見ありがとうございます。 

保清員に 6階テラスの整備を依頼し、患者様の快適な入院になるよう努めてまいります。 


